
Smlouva o tisku a prodeji vstupenek
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi těmito účastníky:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Dvořákova 11, 657 70 Brno
IČ: 00094820 DIČ: CZ 00094820
účetč.2110126623/2700
Zápis v OR KS v Brně - oddíl Pr.,vložka 30
zastoupené ředitelem MgA. Martinem Glaserem
zástupce oprávněný k jednání v technických věcech: Lenka Benešová
(dále jen NdB)

a

Vojenská nemocnice Brno
sídlo: Zábrdovická 3, 636 00 Brno
IČ:60555530
DIČ: CZ60555530
Státní příspěvková organizace vyjmutá z evidence tržeb
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 4034881/0710
Zastoupena: plk. Ing. Antonínem VODÁKEM, ředitelem
(dále jen pořadatel)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění tisku a prodeje vstupenek NdB pro pořadatele k představení
s názvem "kRok za kRokem" konaném v budově NdB - Janáčkova divadla dne 13. 10. 2019 od
19 hod. za podmínek níže stanovených a povinnost pořadatele uhradit NdB za zajištění tisku
a prodeje výše uvedených vstupenek finanční odměnu dle čI. II této smlouvy. NdB bude prodej
vstupenek propagovat obvyklým způsobem (web NdB a měsíční programová skládačka)

Název představení: kRok za kRokem
Budova: Janáčkovo divadlo
Datum a hodina: 13.10.2019,19.00 hod.
Cena jedné vstupenky dle sektoru A, B, C, D, E je uvedena níže:
A
B
C
D
E

Beze slev
Večerní pokladna: ANO I NÉ
Prodej bude prováděn od 18.00 hod. do 19.00 hod. (pokud, nebude vyprodáno)

II.
Platební podmínky

__\I'_případě tisku vstupenek pro pořadatele, kdy NdB nerealizuje prodej vstupenek, bude účtováno
Kč za každou vytisknutou vstupenku. K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH v zákonné

vysi.
Za prodej vstupenek si NdB účtuje 10 Of" z ceny prodaných vstupenek z každého prodaného
představení samostatně, nejméně však Kč. K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH
v zákonné výši. Vyúčtování ze strany NdB bude provedeno nejpozději do 14-ti dnů po odehrání
posledního představení.
V případě zrušen.Lnředstavení bez náhrady si bude NdB účtovat 10 % z ceny prodaných vstupenek,
nejméně však Kč za jednu vstupenku. K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH
v zákonné výši.
V případě zrušení představení bez náhrady, kdy byly vstupenky prodány externími prod~dB, si
bude NdB účtovat 15 % z ceny prodaných vstupenek externími prodejci, nejméně však <č za
jednu vstupenku. K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši.



\.4 případě změny představení, kdy dojde k vracení původních vstupenek a tisku nových si bude NdB
účtovat 15 % z ceny prodaných vstupenek, nejméně však Kč. K takto stanoveným cenám bude
připočteno DPH v zákonné výši.
V případě změny představení, kdy budou externí prodejci NdB vracet původní vstupenky a tisknout
nové, si bude NdB účtovat 20 % z ceny externími prodejci prodaných vstupenek, nejméně však
Kč. K takto stanoveným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši.
Veškerá výše uvedená plnění budou hrazena na základě faktury, kterou NdB vystaví nejpozději do
sedmi dnů od data, kdy zjistí, že bylo provedeno odsouhlasení vyúčtování případně dodacího listu (při
tisku vstupenek) pořadatelem.
Datum splatnosti faktury bude 14 dnů od data vystavení. Faktury budou mít veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
Finanční vypořádání:

- bezhotovostním převodem na účet pořádající orqanízace"
NdB zašle vybranou tržbu za vstupné pořadateli po oboustranném odsouhlasení vyúčtování.
Smluvní strany souhlasí s provedením vzájemného zápočtu vybraných tržeb za vstupné pořadatele a
fakturací služeb NdB dle této smlouvy.

NdB je příspěvkovou organizací zřízenou obcí, pořadatel je státní příspěvkovou organizací, oba
smluvní partneři jsou vyjmuti z evidence tržeb dle zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
Změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím uveřejněním v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v
registru smluv v úplném znění. ~.__.

V Brně dne.. .At.q .: ~Q\.q.............. V............ .dne .. !{ .. f .. r!P19 

pořadatel

----~


